СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2018   №           3/63

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

поселения Внуковское от 03.09.2013 № 12/59

«Об утверждении регламента Совета депутатов поселения Внуковское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от

6 ноября 2002 года №56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве",

Законом города Москвы от 28.07.2011 №36 "Об особенностях организации местного

самоуправления в муниципальных образованиях, включенных в состав внутригородской

территории города Москвы в результате изменения границ города Москвы, и о внесении

изменений в статью 1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 "Об организации

местного самоуправления в городе Москве", Уставом поселения Внуковское в городе Москве

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 03.09.2013 № 12/59 «Об

утверждении регламента Совета депутатов поселения Внуковское» следующие изменения и

дополнения:

1.1. Пункт 2 статьи 9  дополнить абзацем следующего содержания:

«Постоянная депутатская комиссия должна состоять не менее, чем из 3 (трех)

депутатов».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения

Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                                                                  А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=CA9773630B7F85C4DDB02445A95DF3A8B6E04C6CEB471BE58037784AFE17j7G
consultantplus://offline/ref=CA9773630B7F85C4DDB03B45A95DF3A8B6E04165E24E1BE58037784AFE17j7G
consultantplus://offline/ref=CA9773630B7F85C4DDB03B45A95DF3A8B6E64366EA4C1BE58037784AFE17j7G
consultantplus://offline/ref=CA9773630B7F85C4DDB03B45A95DF3A8B6E74C6CEB471BE58037784AFE17j7G